財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷50
號

承辦人：曾子豪
電子信箱：allstar5@mail.pts.org.tw
電話：26301050

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年3月25日
發文字號：(112)公視基字第1120000534號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：公視節目哈囉你給問嗎尋人計畫徵選文ATTCH4

主旨：擬請轉知貴校師生，歡迎同學報名公視節目《哈囉！你給
問嗎？》舉辦之徵選活動，敬請查照。

說明：
一、《哈囉！你給問嗎？》是一個新形態討論政治的節目，我

們不要「炎上」，只是想正向溝通、討論解決問題的方
法。讓我們一起來關心、並參與公共事務，重建一個良性
循環的政治環境。公共電視台本著服務大眾、社會公益之
精神，懇請惠允協助，無任感荷。

二、你最欣賞什麼樣的政治人物？你心目中理想的政治人物應
該有什麼樣的特質？你希望政治人物要怎樣做，才是被未
來選民期待的？如果直接面對政治人物，例如：總統、五
院院長、縣市長、立委、議員或里長等等…你會想問他
（她）什麼問題？

三、徵求國小至高中的少年、青少年，沒有公民投票權的提問
者如果你具有以下任一條件，都可以來參加徵選

(一)未成年，卻是關心公共事務的好公民。
(二)沒有投票權，卻有很多疑問想要問政治人物。
(三)不畏攝影鏡頭，口條好、勇敢發言。
(四)有特殊才能或才藝。
(五)未來想成為能夠為民服務的政治人物…

四 、 快 點 來 報 名 ！ 馬 上 填 寫 報 名 表 ！ ！
https://forms.gle/LZuwspVMnSNjxC27A

五、聯絡人：公視節目部-執行製作-曾子豪 0920902071。

國立玉里高級中學
112/03/27

1120002476

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國高中職
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁